
Eurol ATF Treat Plus 
Eļļas piedeva, lai automātiskās pārnesumkārbas pārslēgtos vienmērīgāk
Preces numurs E802322 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol ATF Treat Plus ir piedeva, kas izstrādāta, lai uzlabotu automātisko transmisijas šķidrumu veiktspēju. Šis produkts 
nodrošina veiktspējas uzlabošanos automātiskajās transmisijās, kas sāk pārslēgties raupjāk.
 
Eurol ATF Treat Plus nodrošina stabilu smēreļļas plēvi uz visām kustīgajām daļām, kas rezultējas ar mazāku metāla uz 
metāla berzi, tādējādi nodrošinot ilgstošu aizsardzību.
 
Eurol ATF Treat Plus var izmantot automātiskajās transmisijās ar slīdēšanas problēmām aukstos apstākļos. Ja 
problēma tiek atrisināta pēc tam, kad transmisija ir uzsilusi, Eurol ATF Treat Plus atrisinās šo transmisijas problēmu.
 
Eurol ATF Treat Plus ir izstrādāts, lai pagarinātu automātiskās transmisijas kalpošanas laiku. Eurol ATF Treat Plus 
izmanto transmisijas eļļu kā nesējšķidrumu, lai sasniegtu katru transmisijas daļu. 500 ml pudele Eurol ATF Treat Plus ir 
ieteicama lietošanai 8L līdz 12L transmisijas eļļā. Nepārpildiet transmisiju, pievienojot Eurol ATF Treat Plus, un 
ievērojiet iekārtas ražotāja uzpildes vadlīnijas.
 
Eurol ATF Treat Plus ir saderīgs ar visiem komerciāli pieejamajiem automātiskās transmisijas šķidrumiem, bet to nevar 
izmantot CVT vai DCT pielietojumos.
 
Lietotājiem jāiepazīstas ar Eurol ATF Treat Plus drošības datu lapu, lai iegūtu informāciju par uzglabāšanu un derīguma 
termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa gaiši dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 104.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 18.4 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 196 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 233 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


